АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /t/, а3, ео2"' Xn /2J,/

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту
от 25.10.2021 ЛЬ 0148200005421000б870001 на выполнение работ по объекту
<<Строительство БМК г. Рузао ул. Говорова, д. 1А> в части изменения срока

окончания исполнения вида работ Подрядчиком, срока окончания исполнения
Контракта

В соответствии с частью 65.1 ст. 112 ФедерrLльного закона от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государствонных и муниципiLльных нужд)), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, Администр ация Рузского городского округа постановляет:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального
контракта от 25,|0.2021 Jф 01482000054210006870001 на выполнение работ по объекту
<Строительство БМК г. Руза, ул. Говорова, д. 1А> (далее - Контракт), заключенного
мея(ду АдминистрациеЙ Рузского городского округа Московской области и Обществом с
ограниченной ответственностью <ПСК>:

1.1. Изменить срок окончания исполнония вида работ Подрядчиком до 29.09.2023.
1.2. Изменить срок окончания истrолнения Контракта до 29.I0.202З.
2. Управлению х(илищно-коммунtLльного хозяйства, капитiulьного ремонта и

строительства Администрации Рузского городского округа закJIючить дополнительное
соглашение к Контракту от 25,I0,2021 J\Ъ 01482000054210006870001 на выполнение работ
по объекту <Строительство БМК г. Руза, ул. Говорова, д. 1А>>.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Рузского городского округа в сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлоя(ить на Заместителя

Н.Н. Пархоменко

с 002706
'|-

Главы Администрации

Глава городского